ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 63-2012 от 29 октября 2012 г.

Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое  партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

Полное наименование Партнерства: Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»

Дата проведения заседания – 29 октября  2012 г.

Дата составления протокол  - 29 октября  2012 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов Партнерства.
4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По вопросу № 3 повестки дня «О приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов Партнерства» принято решение приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0192.01-2011-2308072227-С-229, выданного 9 ноября 2011 года Обществу с ограниченной ответственностью «НЕФТЕГАЗМАШ-ТЕХНОЛОГИИ», в отношении всех видов работ сроком на 60 календарных дней.

По вопросу № 4 повестки дня «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» принято решение внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   № 0078.03-2010-7725684978-С-229 от 22 декабря 2010 года Обществу с ограниченной  ответственностью   «ССК-Евросервис»:
****

Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания
                                                 Т.Н. Ванифатьева
1